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1 manAw 2567 017/17  |say@Runzy1u(eul.un)018-27-0016 WNAIBNT aRUS fiwa 100.00 |  3,349.00 3,349.00 {u9an2anBen gitoides
1 RanAu 2567 017/18  |ve 5848 vneiauAgingl 002-63-0004 wosing  Tvdun fla 40.00 |  1,340.00 4,689.00 [unsamanden gieides
1 panmAu 2567 017/19 Lﬂéaaquﬁw(mu{]aaﬁm) 631-56-0001 wealuy lasales) uwiias95 30.00 | 1,065.00 5,754.00 |unsanianden givides
1 nanau 2567 017/20 |2 nru 7625 MuneiavAsioe 024-63-0012 weanluy lasalesn ufia195 3.00 107.00 5,861.00 [wsamanBen giisiass
2 aanAu 2567 017/21  |uv 4394 vunelavAsiue 001-51-0001 wedugns  Ansiu fLa 40.00 | 1,340.00 7,201.00 [wsamansen gvisides
2 panAu 2567 017/22  [84-5333 yuneiavagsiai 011-55-0005 wwaly seadn Qe 100.00 | 3,349.00 | 10,550.00 [uwanaden qﬁmgm
3 panAN 2567 017/23  |snyafiumzu(eul.un)018-27-0016 UNANENT AYRUS fea 100.00 | 3,349.00 | 13,899.00 |uns@naansen qﬁmﬁm
3 fanAY 2567 017/24  |83-4338 wanuLavn syl 026-47-0001 wwandng @Susu Ava 5000 | 1,675.00 | 15,574.00 |unananen v
3 manAw 2567 017/25 |2 nA 5588 vuneiarAgiig 024-62-0010 UNAINERLY L5a2YIY uiiam95 3.00 107.00 | 15,681.00 |[ueaniansen gvieides
3 fanAu 2567 017/26  |¢u7283 nuneiavAginst 018-61-000-1 WBYYEIY BUNIHUm Plwa 80.00 | 2,679.00 | 18,360.00 |unaniaisen gittides
4 fanAu 2567 017/27  |sayadiunsv1u(aul.un)018-27-0016 WNEANEMNT ARG flva 100.00 | 3,389.00 | 21,709.00 |unaniaisen giuides
4 anAu 2567 017/28  |ww 3282 vunulavATioe 002-62-0003 WIBEUINT  WILNE Aa 40.00 | 1,340.00 | 23,049.00 [wnaamaden gituides
7 AaAu 2567 017/29  |soyadungy1u(aua.un)018-27-0016 UINEANNARIITU ATAINUS fAa 100.00 | 3,389.00 | 26,398.00 |usamianden giteide
7 manmu 2567 017/30  |wwesfianei(asa)ad1-63-0031,38,39-441-67-0041,45 [wnelwilus wesdd uia495 40.00 | 1,43200 | 27,830.00 [unsamianen giieiass
7 @A 2567 017/31 |2 791279 mneiavAsiuel 024-63-0013 welwilvs wendd ufia95 3.00 107.00 | 27,937.00 |wsemanden afeins
7 AanAu 2567 017/32  |Av 665 wnenavAginel 002-48-0002 wielwdlus wondhd fLa 40.00 | 1,30.00 | 29,277.00 |unsamanden gvisdes
8 manAY 2567 017/33  |s0yafunzuu(aul.un)018-27-0016 UNANIEINT ayRus e 100.00 | 3,349.00 | 32,626.00 |uwaniasen quaL?;m
8 panAu 2567 017/34 |1 n3 556 vuneiavAsine 024-56-0008 weasAal  yulsvgns ui@195 3.00 109.00 | 32,735.00 [wrsananden qﬁmﬁyﬂq
9 AanAw 2567 017/35  |savadunsv1u(@U9.9n)018-27-0016 UNEANDMNT aAUS fla 100.00 |  3,389.00 | 36,084.00 [unamiaide giteides
9 manAw 2567 017/36  [82-9093 vianuiavAgsiaual 001-44-0004 WYY BUNIAUK flea 5000 | 1,675.00 | 37,759.00 |uneamiaisen giides
10 fanAu 2567 017/37  |sayadunzuu(eul.un)018-27-0016 WNATD T aAUS e 100.00 |  3,349.00 | 41,108.00 |unanaden quﬂL?;m
11 faAN 2567 017/38  |sayafumzIu(eua.un)018-27-0016 WNAITNT aMius Alga 100.00 | 3,349.00 | 44,457.00 |uvamanden giiuidss
15 fanau 2567 017/39  |vs 5848 wanuiavATAne 002-63-0004 wosied Ly e 40.00 | 1,340.00 | 45,797.00 [unamaiden giedes




15 manaw 2567 017/40  |84-5333 vunaavAisius 011-55-0005 weEly $Iua fiwa 100.00 | 3,349.00 | 49,146.00 |usaeden qﬁmgm
16 manAw 2567 017/41 1 Ny 5850 vaneLavATANe 024-57-0009 UBWIUE UUAZYAT ufiam9s 3.00 110.00 | 49,256.00 [un3@nIanGen qv‘n’m?;m
16 AanAw 2567 017/42 | 3282 vanelava§iioet 002-62-0003 WIYEUNT  WIUNeE fla 4000 | 1,340.00 | 50,596.00 [usamiaden A
17 panAu 2567 017/43  |idesfavg(ese)dd1-63-0031,38,39-041-67-0041,-45 |1ueTwilng waudd uia@195 40.00 | 1,440.00 | 52,036.00 |ueamanien avieiAes
18 panAw 2567 017/44  |uv 4394 vansiavAging 001-51-0001 wedugd  Ansil Ala 40.00 | 1,30.00 | 53,376.00 [ueamanden avieides
21 panAu 2567 017/45 | \@elteud(nestna) 090-65-0004 Wednd wigissu wie195 10.00 360.00 | 53,736.00 |unamansen ayiedns
21 panAu 2567 017/46  |\dpafaneir(114)441-58-00029,30 441-64-00035,36  [wneidvid LGEEED uiiam95s 15.00 540.00 | 56,276.00 |uvaniaden grisiiss
21 aanAu 2567 017/47 83-4338 MuNeLavATiNN 026-47-0001 waudng a@3udu filwa 5000 | 1,675.00 [ 55951.00 [uaanden Qﬁﬂkéﬂd
22 ganAu 2567 017/48  |nai7283 aneiavAgsiue 018-61-000-1 WBYYTIY BUNTAUN fla 80.00 | 2,679.00 | 58,630.00 |unamaiEe giidns
22 panAu 2567 017/49  |82-9093 wuneiavagsius 001-44-0004 WIBYYYIY DUNTIIUM Aua 50.00 | 1,675.00 | 60,305.00 |unsamianden giioiiss
22 ganAu 2567 017/50 1 N4 556 vaneLauA§ine 024-56-0008 weasAal  wiszens ufia195 3.00 10800 |  60,413.00 [unamanden giteides
22 panAy 2567 018/01 Lﬂ%‘aa@ufﬁ(muﬂmﬁm) 631-56-0001 ety lrseles wiia95 30.00 | 1,080.00 | 61,493.00 |unamanden grisiass
22 panau 2567 018/02 |2 nu 7625 nueiavAing 024-63-0012 wgalug lasales ufia+195 3.00 108.00 | 61,601.00 [uanansen gieides
25 panAu 2567 018/03  |vy 5848 vanelavATin 002-63-0004 wosing  lvdn fivya 40.00 | 1,340.00 | 62,941.00 |unamanden gvioides
25 panAw 2567 018/04  |uv 4394 vanelavAsing 001-51-0001 wedugvs  fnedlu A 40.00 | 1,33000 | 64,281.00 |[uvamarden aveides
25 anAu 2567 018/05  |84-5333 wnelavAssiag 011-55-0005 wgaly e Alwa 100.00 | 3,349.00 [ 67,630.00 [un3a2a75en qﬁﬂuﬁyaq
25 panAy 2567 018/06  |n3 4300 ManeLavATie 022-44-0001 wealuy lasalus Aiwa 30.00 | 1,005.00 | 68,635.00 |uamanie giedss
28 pamAu 2567 018/07 |2 nA 5588 vaneiavAsiug 024-62-0010 UNGAILNYT ASNAYIEY uiia 95 3.00 109.00 | 68,744.00 [unananien giuides
28 ganAw 2567 018/08 |2 nA 5589 wunenauATAue 024-62-0011 UNANMIT NS ayus ufia195 3.00 109.00 | 68,853.00 [unanade gividns
28 panAu 2567 018/10 Lﬂ?méfﬂﬁﬂjﬂ(aﬁa)dal-63—0031,38,39-441-67—0041;45 wielnslns waudad uiia95 40.00 1,452.00 [ 70,305.00 [unseiansen qﬁULgﬂﬂ
29 fanAu 2567 018/11 U3 7436 MuesavRsiuei 004-48-0002 wensgdll  awey flaa 5000 | 1,675.00 | 71,980.00 |wsamianden guides
30 AATAN 2567 018/12  |uw 3282 vanuiavAiing 002-62-0003 WLEUINT WU fla 40.00 | 1,330.00 | 73,320.00 |ueamanien gvitides
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1 weAInleu 2567 018/13  [84-5333 wanaiavAisinet 011-55-0005 wgally Tad flga 100.00 | 3,349.00 3,309.00 |[uvanasen grisiass
1 weeRnieu 2567 018/14 82-9093 wneiarA3Ang 001-44-0004 Wy Aunsnum fla 50.00 | 1,675.00 5,024.00 |wanIEnsen Qﬁmﬁvﬂd
4 weAIneu 2567 018/15  |u%w 4394 anewavAgsiogt 001-51-0001 wedugus  Anzdu e 40.00 |  1,340.00 6,364.00 |U19aA5EN E}ﬁmgﬂﬂ
4 wyEaIney 2567 018/16  [A27283 vunuiavAine 018-61-000-1 WBUYRE BunIium s 80.00 | 2,679.00 9,043.00 |uvananien grioidss
4 woedneu 2567 018/17  |2n®17625 vuneiavassioei 024-63-0012 weanluy lasales ufia95 3.00 107.00 9,150.00 [uwamanden giuidss
5 WgAdngy 2567 018/18  |vy 5848 nuelavAsinal 002-63-0004 UBWILAY WIFITI fla 4000 | 1,380.00 | 10,490.00 |unsaEnaBe griiAss
5 WAdneu 2567 018/19 13556 viueLavAsingt 024-56-0008 weashad  wuisvgns ufia195s 3.00 108.00 | 10,598.00 |usaniaSen giieidns
5 WeAIN1EU 2567 018/20 2n41279 winelavAsioe 024-63-0013 welnslns wsudd uha195 3.00 108.00 10,706.00 |weaansen Q‘VTEIL%UG
6 WOAIN1EY 2567 018/21 1 ngy 5850 visneLavASALe 024-57-0009 WENTU UUAYYAT ufia195s 3.00 108.00 | 10,814.00 |uvanianSen giitidss
6 WeAINEU 2567 018/22  |ve 5848 vanelavA§ing 002-63-0004 e Tedin fa 40.00 | 1,340.00 | 12,154.00 [uanarden gieidss
7 WeAINI8U 2567 018/23 \A30siavne(asa)dd1-63-0031,38,39-441-67-0041,-45 |unelnslng wsudn3 whav95 40.00 1,460.00 | 13,614.00 |unanaise) gviidea
8 WAIN1Y 2567 018/24  |2nt7294 MnelavAAe 024-64-0014 neaue ATl w95 4.00 146.00 | 13,760.00 |[usamaiden gviidss
11 Wridneu 2567 018/25 YW 3282 MneLavAgAng 002-62-0003 UWETUINT  WILWAE Alya 40.00 |  1,340.00 | 15,100.00 |u4@13E15EN Qﬁ’m?;m
11 weAdnIeu 2567 018/26  [ve 5848 nuelaYAIHN 002-63-0004 WILNIAY WIFITIRU fla 4000 | 1,340.00 | 16,440.00 |weanaden aviidss
11 WeAdnIeu 2567 018/27 U 4394 MunelavAsing 001-51-0001 maﬁqué AnzUu flwa 40.00 1,340.00 17,780.00 |weamansen qﬁaui’;m
12 weAIneu 2567 018/28  |84-5333 vaneiauAgsiu 011-55-0005 wgaly Tead Aua 100.00 | 3,349.00 | 21,129.00 [wnanarden gieiass
12 weAdIn e 2567 018/29  |nu7283 vaneiavAisiue 018-61-000-1 WBYYTIY  BUNTIIUM flaa 80.00 | 2679.00 | 23,808.00 |wanande griidss
15 weAdnIeu 2567 018/30 U8 5848 vineLaYATie 002-63-0004 wesing  Tvdn fla 40.00 | 1,340.00 | 25,148.00 |unamadyn griniEea
18 WeAIN"eu 2567 018/31  |83-4338 munelavAsin 026-47-0001 wgauyey A3l Fla 60.00 | 2,009.00 | 27,157.00 |wwEnaBen gripidss
19 wrinieu 2567 018/32  [1n3556 vunuiauAgAN 024-56-0008 weAsAal  Wisvgns ufi@=95 3.00 109.00 | 27,266.00 |usanianden gV
20 WoAINBU 2567 018/34  |2nA5588 MunelauAAng 024-62-0010 NBANNYS ASNaYIgy ufiam95 3.00 11000 | 27,376.00 |uwananden avisides
20 weAIn1eu 2567 018/35  [84-5333 yunaiavAgingl 011-55-0005 wwaliy sIad Alea 100.00 [ 3,349.00 [ 30,725.00 |unsaniansen QﬁﬂLgﬂd
20 weAIneu 2567 018/36 |2 N1 7625 manelavasiue 024-63-0012 wenlug lasales ufia195 4.00 11000 |  30,835.00 [wamasen gioides
20 weFANeY 2567 018/37  [85-4147 nuneiavAgsiois 006-48-0002 W5ty Wraseia fila 60.00 | 2,009.00 | 32,844.00 |wa3E13eN qﬁ’m?;aq




21 weednneu 2567 018/38  |v88708 vuneLavAsiue 011-66-0006 WY WIFITT Alea 40.00 | 1,340.00 [ 34,184.00 [un3an2aden qﬂ’mﬁvm
21 WerRneU 2567 018/39  |aw7283 nuneiavAsine 018-61-0001 WYYt Dunsims Flea 8000 | 2,679.00 | 36,863.00 [usamiiden giiuidss
21 weEInpu 2567 018/40  |uw 4394 waneiavAginig 001-51-0001 wedugnd  Anstu flaa 4000 | 1,340.00 | 38,203.00 [nnsamanden giieidss
21 woadneu 2567 018/41 | 3282 munelavAsine 002-62-0003 WLFUINT  WILWAE Alga 4000 | 1,340.00 | 39,543.00 [uvamaden gvipiiss
26 wAIneu 2567 018/42  |1ny5850 vinaiauAgsing 024-57-0009 WENTUE UINAZYRT w195 3.00 111,00 | 39,654.00 [ueanianden aviedss
27 weAIneu 2567 018/43 m?aﬁwgﬁw(aﬁa)m1—63~OO31,38,397441-67—0041,-45 wielnilys wsuda uha195 40.00 1,476.00 | 41,130.00 [un9aniasen qﬁmé’m
27 WAy 2567 018/44 |2 n1 1279 vaneiavassing 024-63-0013 wwlwslng wadd wia=95 3.00 111.00 | 41,241.00 [unanande gioidos
27 weEAneu 2567 018/45  |185848 vaneLavAiing 002-63-0004 wesins  lvdn Plwa 40.00 | 1,340.00 | 42,581.00 [unamanien giisidss
28 WeEIneu 2567 018/46 1 N9 556 vanewauAgsiue 024-56-0008 weasAad  gulsvgns uiia95s 3.00 111.00 | 42,692.00 [unanase gividss
28 werIn ey 2567 018/47 |2 nA 5589 nuneLavAIAug 024 -62-0011 UNEANITNT AYNUs ufia95 3.00 111.00 |  42,803.00 |wgaensen qﬁ’mgaa
28 WeFRNeU 2567 018/48  |uv 4394 wuneLavAgHNT 001-51-0001 wedugns  fngly filwa 40.00 | 1,330.00 | 44,143.00 [uamaEden giidse
28 WeFANeU 2567 018/49 v 8708 MuneLavAing 011-66-0006 WNBNIAY WIFITTN Aa 40.00 1,340.00 | 45,483.00 [unsanranden qﬁmgm
29 woAIneu 2567 018/50  |84-5333 munuiavATMel 011-55-0005 wealy Twadn fa 100.00 | 3,349.00 | 48,832.00 |unamanden gieides
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agulnogramils
2 Funau 2567 019/01  |83-4338 yvunuiaunsing 026-47-0001 AT WgITIN fivwa 50.00 | 1,675.00 1,675.00 [unanaise guide
3 SunAu 2567 019/02  |aw7283 vunelavAsiioe 018-61-0001 WIBYYYIY BunIium Ala 80.00 | 2,679.00 4,354.00 [weamanden giioidss
6 SunA 2567 019/03  |uw 4394 yuneiavaisiae 001-51-0001 wwdugvs  Ansiy fvwa 40.00 | 1,340.00 5,694.00 |nsanaden giitides
6 SunAw 2567 019/04  |2n817625 winsiavasing 024-63-0012 wemnlug lasales ufiam95 3.00 11000 | 5,804.00 |uieamanSen giieides
6 SUMAL 2567 019/05 84-5333 MuelavAime 011-55-0005 wedaly 57889 flaa 100.00 |  3,349.00 9,153.00 |w1s@asen gﬁmém
6 SunAu 2567 019/06 82-9093 winelauATsig 011-44-0004 WYY Bunsium flwa 50.00 1,675.00 10,828.00 |unsanlansen QﬁEJLgEN
12 SuaAy 2567 019/07 14556 vanelavATsing 024-56-0008 weAsAad  vwdsvyns w195 3.00 109.00 |  10,937.00 |uneaansen qﬁm?;m
12 funeu 2567 019/08  |iA3essiang(esa)dd1-63-0031,38,39-441-67-0041,45 |uneIwilng wswdd uia95 40.00 | 1,452.00 | 12,389.00 [unamaiden aieidss
13 §uAy 2567 019/09 ¥8 5848 vunelavATNg 002-63-0004 wesins  Twdn flwa 40.00 | 1,340.00 | 13,729.00 |ursanaden qﬁmﬁum
13 SunAu 2567 019/10 M2I7283 vianelauATAnel 018-61-000-1 WIBYIY  SUNIAIUN fla 80.00 | 2,679.00 | 16,408.00 |u9a@15EN qﬁaué’uﬂq
13 funnau 2567 019/11  |us 422 nuneiavaging 006-45-0001 wedigns a3 fila 80.00 | 2,679.00 | 19,087.00 [unanade giiuidss
13 SunAu 2567 019/12 v 5848 MuNeIaTATANT 002-63-0004 wiesins  Twdn Alea 40.00 1,340.00 | 20,427.00 [wsaiasen QVTEJL%UQ
14 Sunay 2567 019/13  |uv 4394 vanuiavAssioet 001-51-0001 wiedugws Angdu RG] 40.00 | 1,30.00 | 21,767.00 |wsanaden gituides
17 §unAu 2567 019/14 |y 5848 muelavAsing 002-63-0004 WERIAY WIFITI0U Ala 40.00 | 1,340.00 | 23,107.00 |wsamaiden giieifes
18 SunAu 2567 019/15 |2 o 7294 vsneiava§iae 024-64-0014 gAYy A3l w195 4.00 148.00 | 23,255.00 |unsamansen giiides
18 Sunau 2567 019/16  |\3psdiangn(nestna)4a-58-00029,35,441-64-0035,0036 |unedns LAGERELR uia95 15.00 557.00 | 23,812.00 [ueanansen avitides
18 SunAu 2567 019/17  |iAeeldoud vneiavagius 090-65-0004 WedvE wiaissu wiia95 10.00 371.00 | 24,183.00 [unanansen avieidss
18 §uAw 2567 019/18 Y 4394 vanelavAgiue 001-51-0001 maﬁqué Angu flwa 40.00 1,340.00 [ 25,523.00 |u1sanansen quﬂL?;m
19 Funau 2567 019/19  |in3asdangh(nesdinu)ad1-66-0040 NI UNALYAST @195 4.00 148.00 |  25,671.00 |unsanansen qﬁmgm
19 §unmu 2567 019/20 |1 ngy 5850 mnuiavAging 024-57-0009 UENTUI UIUALYRT w195 3.00 11100 | 2578200 |wsamaiden gvisides
19 Sunau 2567 019/21  |nv 665 nueiauAging 002-48-002 wielndlng wudrd Fa 40.00 | 1,330.00 | 27,122.00 |wnsamaiden giiides
19 Sunmu 2567 019/22 |2 n3 1279 vaneiavAsiiue 024-63-0013 wilndlng weudd uiav95 3.00 111.00 | 27,233.00 |wsanranSen g
20 Sunau 2567 019/23  |84-5333 waneiavAgiousi 011-55-0005 wwaly Iuadn Flaa 100.00 | 3,349.00 [ 30,582.00 |unganansen qﬁmﬁ"m




24 §unAY 2567 019/24  |mau7283 waneaAsing 018-61-0001 WYYYIEY Bunsium fa 80.00 | 2,679.00 | 33,261.00 [uamanden avieidus
24 Sunen 2567 019/25  |v85848 mnuiauagsiost 002-63-0004 wewsins  lvdn fga 40.00 | 1,340.00 |  34,601.00 [uwanianden avioides
24 funay 2567 019/26  |83-4338 vitnenauAssingi 026-47-0001 WeANS g fuga 50.00 | 1,675.00 |  36,276.00 [nsanmanden aviedvs
24 Funau 2567 019/27 114556 MaNBLavATsing 024-56-0008 wmeasAad  swlszyvs uias95 3.00 11000 |  36,386.00 |wrsa2asen qﬁmé’"uq
24 Suneu 2567 019/28  |\lnediava(asa)ad1-63-0031,38,39-441-67-0041,-45 |wneiwdlus wandnd uiian9s 40.00 | 1,472.00 | 37,858.00 |uneanaiden giides
24 Sunau 2567 019/29 2097625 MNUIaYATHe 024-63-0012 wgsnluy lasalus) w195 3.00 110.00 | 37,968.00 |usanansen qﬁ’mﬁvm
26 SuAY 2567 019/30  |ve 8708 vunelavAiinal 011-66-0006 NERIAY WIFITTE flaa 40.00 | 1,340.00 |  39,308.00 |wsanaden giivifes
26 SuAw 2567 019/31  |84-5333 yunelava§singi 011-55-0005 wealy 1gadn fLaa 100.00 | 3,349.00 | 42,657.00 [unanaiden gieides
26 SunmAu 2567 019/33  |mAi7283 vunelavAssing 018-61-0001 Wyt Bunsium Fea 80.00 | 2,679.00 | 45336.00 [wsanandun qﬁmgﬂu
26 Suneu 2567 019/34  |n3 4300 vuneravAgiasi 002-44-0001 wsaluy lasales Fga 30.00 4 1,00500 | 46,341.00 [neangnien avieides
(
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